— 1 —

浙商大章乃器 创业〔2020〕3号

章乃器学院关于通报表扬

赵泽旗等 19 名同学的通知

院内各班级：

2020 年度，章乃器创新实验班教学工作有序开展，各项活动协调

有序进行，公众号阅读量逐渐提升，学生满意度、归属感、荣誉感逐

步加强。

为营造良好院风，弘扬先进，鼓励全体同学参与到学院的各项活

动中来，经研究，决定对赵泽旗等 19 名同学予以通报表扬。希望受表

扬的同学珍惜荣誉、再接再厉、奋发进取、勤勉务实，为章乃器学院

工作再添佳绩。

附件：1.2020 年度章乃器学院通报表扬名单

浙江工商大学章乃器学院

2020 年 12 月 28日

  — 2 —

附件 1

2020 年度章乃器学院通报表扬名单

管理学院：陈虹希  娄方莹

旅游学院：宋钦滢

会计学院：常欣悦

统计学院：原亚群

经济学院：李彦超  陆诗清

食品学院：薛正方

信息学院：杨涵天  周知乐

信电学院：潘鹏伟

管工学院：廖茂钰  陈心怡  刘星伯

法 学 院：叶子诚

人文学院：邹智鹏  相秀蓉

公管学院：孙艳彤  赵泽旗

抄送：相关学院

章乃器学院（创业学院）综合管理科              2020年 12月 28日印发